ĐẠI HỌC THÁI NGUYỂN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ  - KỸ THUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

(Đối với HSSV nhập học năm 2015)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

      - Phòng Công tác học sinh, sinh viên

Tên em là: ……………………………………..……. ………………………………...

Sinh ngày: ………………………..………………… MSSV: …………………….…..

Hộ khẩu thường trú: Xã ………….….. Huyện: ………..……Tỉnh: ……………..……

Lớp: ……………………………….…….. Khóa: ……………………………………..

Ngành học: ……………………………… Khoa: ………………………......................
Em đã nhập học ngày:……../……/ 20….. và hoàn tất thủ tục. Nay em làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật cho phép em được thôi học tại Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật kể từ ngày: ….../ .…../20…..

 Lý do xin thôi học: …………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các Quy định của Nhà trường về việc thôi học. Kính mong nhận được xem xét và sự chấp thuận của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

                                                                   Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm 20…
   NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                            (ký, ghi rõ họ và tên)

	BAN GIÁM HIỆU
(Duyệt)

	Ý KIẾN PHÒNG CTHSSV

- 1 -